[image: image1.emf]        СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   АЛТАЙСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ

      27.02.2015      №    22                                                                   с. Смоленское

	О внесении изменений в Положение
«О назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и муниципальные должности в органах местного самоуправления района»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьей 28 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Пункт 4.3. Положения «О назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и муниципальные должности в органах местного самоуправления района», принятого решением Смоленского районного Собрания депутатов от 11.12.2008 № 102, изложить в следующей редакции:

«4.3. Пенсия за выслугу лет не может быть ниже 3935 (три тысячи девятьсот тридцать пять) рублей, с 01 января 2015 года».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.
Глава района                                                                                     А.К. Хамрилов